
Σελίδα 1 από 2 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      Παλλήνη,  31-12-2018 
     ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                            Αρ. πρωτ: 42406 

   ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                          
 
 

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
EKTΕΛΕΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

«Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης (2018) Δ.Ε. Ανθούσας» 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ     

 
 Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν.3463/06, όπως τροποποιήθηκε από την περιπτ. 38 
της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 
3. Τις διατάξεις του αρ. 118 παρ. 1 του Ν. 4412/2016. 
4. Την υπ΄ αριθ. 438/2017 (Α∆Α 7ΣΧΕΩΞΚ-Ν31) Απόφαση Δηµοτικού Συμβουλίου που αφορά την 

ψήφιση του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2018 η οποία  επικυρώθηκε από τον Συντονιστή 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής µε την υπ΄ αριθ. Πρωτ. 109800/38681/5-2-2018 απόφασή 
του και όπως έχει αναμορφωθεί και ισχύει 

5. Το υπ’ αριθ. 37/2018 με τίτλο υπηρεσίας «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης 
(2018) Δ.Ε. Ανθούσας», τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 16621-23/05/2018 (ΑΔΑΜ: 18REQ003147355) πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθ.: 268/2018  (30/05/2018) (ΑΔΑ: Ω9ΜΑΩΞΚ-ΑΜ5) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και την διατέθηκε (ψήφιση) η πίστωση ποσού  
7.068,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% σε βάρος του Κ.Α 25.6142.0028 του οικονομικού 
έτους 2018 ως πολυετής υποχρέωση και συγκεκριμένα για το έτος 2018 ποσού 1.455,00 € και για 
το έτος 2019 ποσού 5.613,00 € με τίτλο «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης 
(2018) Δ.Ε. Ανθούσας».  

8. Την ΑΑΥ 922 - 24/05/2018 με αριθ. πρωτ. 17574/04_06_2018 (ΑΔΑ: Ψ6ΗΨΩΞΚ-8Β3) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΧΙΛΙΑ ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΠΕΝΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ 
ΕΥΡΩ (1.455,00), για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του 
προϋπολογισμού εξόδων του Δήμος Παλλήνης Κ.Α.Ε. 25.6142.0028 (Υπηρεσία αποκατάστασης 
βλαβών δικτύου ύδρευσης (2018) Δ.Ε. Ανθούσας) οικ. έτους 2018 για την Υπηρεσία 
αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης (2018) Δ.Ε. Ανθούσας. ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ 
(Συνολικό ποσό δαπάνης €7.068,00. Για το έτος 2018 ποσό €1.455,00 και για το έτος 2019 ποσό 
€5.613,00) που αφορά τακτικά έξοδα. 

9. Το εγκεκριμένο αίτημα με αριθμό ΑΔΑΜ 18REQ003225898/07-06-2018. 
10. Την ανάγκη του Δήμου για την υπηρεσία 37/2018 «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών δικτύου 

ύδρευσης (2018) Δ.Ε. Ανθούσας» μελέτη Τ.Υ. του Δήμου και  των αναφερόμενων σε αυτή. 
11. Την υπ’ αριθμό 18493/11-06-2018 (ΑΔΑ: 6Ο14ΩΞΚ-ΘΡΖ) απόφασης Δημάρχου περί έγκριση του 

υπ’ αριθ. 37/2018 τεύχους τεχνικών προδιαγραφών της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου που αφορά την υπηρεσία «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης (2018) 
Δ.Ε. Ανθούσας». 

12. Τις με αριθ. πρωτ. 24322/03-08-2018 Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. NF TEXNIKH, 24328/03-08-2018 
Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε. και 24339/03-08-2018 BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ 
προσκλήσεις του Δήμου μας. 

13. Την με αριθ. πρωτ. 24779/10-08-2018  στο Δήμο μας προσφορά της Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. NF 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 224, Τ.Κ. 15344, ΓΕΡΑΚΑΣ, ΑΦΜ 800971285  ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Τηλ:  213-
0618734 e-mail:  nfragiadakis@teemail.gr, την  με αριθ. πρωτ. 24774/10-08-2018  στο Δήμο μας 
προσφορά της BUILD & BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΠΕ, ΕΔΡΑ ΡΟΪΔΗ 4 ΜΑΝΔΡΑ 
ΑΤΤΙΚΗΣ, ΑΦΜ: 999251157, ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ : ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΡΓΙΑΝΗΣ , ΡΟΪΔΗ 4 ΜΑΝΔΡΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
, ΤΚ 19600, ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: 2105559304 , ΦΑΞ: 2105559284, email:  vagarg@otenet.gr και την 

Ελληνική

mailto:nfragiadakis@teemail.gr
mailto:vagarg@otenet.gr
ΑΔΑ: 672ΠΩΞΚ-9ΦΣ



Σελίδα 2 από 2 
 

με αριθ. πρωτ. 24772/10-08-2018 στο Δήμο μας προσφορά της Μ. ΤΣΑΟΥΛΗ & ΣΙΑ Ο.Ε., ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ, Λασιθίου 14, Γέρακας- Αττικής, ΑΦΜ: 998026602, ΔΟΥ Παλλήνης, Τηλ: 210 6614301, 
E-mail:  mtsaoul@gmail.com. 

14. Την από 17-08-2018 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 
Δήμου. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
    

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση Ν. ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. NF ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΛΕΙΣΘΕΝΟΥΣ 224, 
Τ.Κ. 15344, ΓΕΡΑΚΑΣ, ΑΦΜ 800971285  ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ Τηλ: 213-0618734 e-mail:  
nfragiadakis@teemail.gr για την εκτέλεση της υπηρεσίας  με τίτλο  «Υπηρεσία αποκατάστασης 
βλαβών δικτύου ύδρευσης (2018) Δ.Ε. Ανθούσας», έναντι συνολικού ποσού έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (6.975,00 €),  σύμφωνα με τη με αριθ. 37/2018 μελέτη 
υπηρεσίας της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου και την οικονομική προσφοράς της και όπως 
παρακάτω: 
 

Κ.Α 25.6142.0028 με τίτλο «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης (2018) Δ.Ε. 
Ανθούσας» συνολικού ποσού έξι χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (6.975,00 €). 

 

2. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται. 
 

3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας θα γίνει τμηματικά σύμφωνα με την εκτέλεση των 
εργασιών της υπηρεσίας «Υπηρεσία αποκατάστασης βλαβών δικτύου ύδρευσης (2018) Δ.Ε. 
Ανθούσας» και το πρωτόκολλο παραλαβής από την αρμόδια επιτροπή μέχρι του συνολικού ποσού 
των έξι χιλιάδων εννιακοσίων εβδομήντα πέντε ευρώ (6.975,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.   
 

4. Ο χρόνος εκτέλεσης της εργασίας / υπηρεσίας θα έχει ολοκληρωθεί εντός διαστήματος δώδεκα (12) 
μηνών  από την υπογραφή της σχετικής Σύμβασης.  

 

 

 

                                                                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

      

 

 

 

 

    ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ 

mailto:nfragiadakis@teemail.gr
ΑΔΑ: 672ΠΩΞΚ-9ΦΣ


		2019-01-03T17:59:09+0200


		2019-01-03T18:01:56+0200
	Athens




